

Aleksandrów Kujawski, dnia 18.02.2013 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Sp. z o.o.
w Aleksandrowie Kujawskim

**PRZETARG NIEOGRANICZONY
PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA PROJEKTU POD NAZWĄ
„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni ścieków
na terenie aglomeracji Aleksandrów Kujawski”**

**I. ZAMAWIAJĄCY PRZEKAZUJE TREŚĆ OTRZYMANYCH PYTAŃ DO PRZETARGU
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI:**

15 lutego 2013 r.

Zbiór nr 1

PYTANIA DO IDW

Pytanie nr 1 (1)

1. Dot. pkt 6 - Dot. pkt 6 IDW - Rozumiemy, iż w związku z treścią zapisy IDW zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do wysokości 50 % zamówienia podstawowego. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających do wysokości 50% zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 2 (2)

2. Dot. pkt 6 - Rozumiemy, iż zamówienie uzupełniające będzie się wiązało z dodatkowym wynagrodzeniem dla Wykonawcy? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zamówień publicznych zamówienie uzupełniające realizowane jest na podstawie odrębnej umowy, której warunki (w tym wynagrodzenie) ustalane są przez strony w drodze negocjacji. Oczywiście jest, że realizacja usługi wykraczającej poza zamówienie podstawowe wiązać się będzie z dodatkowym wynagrodzeniem dla wykonawcy.

Pytanie nr 3 (3)

3. Dot. pkt 8 IDW - Prosimy o informację czy termin realizacji zamówienia może ulec zmianie. Jeżeli tak to o jaki okres? Dodatkowo rozumiemy, iż za świadczenia nadzoru inwestorskiego w okresie wykraczającym poza termin wskazany w specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawcy usługi przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zmiany postanowień zawartej umowy Zamawiający przewidział opisując ich warunki i okoliczności w punkcie 28 SIWZ (oraz we wzorze Umowy).

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć o jaki okres termin umowy może zostać przedłużony, ponieważ nie jest w stanie przewidzieć konkretnych przyczyn powodujących konieczność przedłużenia terminu wykonania zamówienia. Zmiana do umowy będzie wprowadzana na warunkach art. 353¹ kodeksu cywilnego, w granicach art. 144 i 7 prawa zamówień publicznych. Niewykluczone więc, że przedłużenie terminu realizacji umowy będzie się wiązać z dodatkowym wynagrodzeniem dla Wykonawcy.

Pytanie nr 4 (4)

4. Dot. pkt 9 ppkt 2. ust. 3) b) IDW - Rozumiemy, iż Zamawiający uzna za spełniającą warunek sytuację, gdy Inspektor nadzoru inwestorskiego w branży ogólnobudowlanej będzie posiadał wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie o specjalności konstrukcyjno - budowlanej zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2006r., nr 83, poz. 578 z późniejszymi zmianami) lub uprawnienia tożsame wydane na podstawie starszych przepisów lub tożsame wydane w państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, przynależność do odpowiedniej Izby samorządu zawodowego oraz co najmniej 5 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika robót. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Pytanie wykonawcy jest niezrozumiałe. Zamawiający nie jest w stanie wywnioskować na czym polega wątpliwość Wykonawcy. Wymagania dla osoby pełniącej funkcję Inspektora nadzoru inwestorskiego w branży budowlanej zostały precyzyjnie opisane w 9.3.a).b. SIWZ IDW.

Pytanie nr 5 (5)

5. Dot. pkt 9 ppkt 2. ust. 3) c) IDW - Zamawiający wymagał, aby wykonawca dysponował lub będzie dysponował Inspektorem nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej, który posiada wykształcenie wyższe techniczne z zakresu budownictwa. Ogranicza to w znacznym stopniu krąg osób spełniających warunek, gdyż bardzo często uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w branży sanitarnej mają osoby posiadające wykształcenie w zakresie inżynierii sanitarnej. Mając na uwadze powyższe rozumiemy, iż jest to BŁĄD i Zamawiający uzna za spełniającą warunek sytuację gdy Inspektor nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej będzie posiadał wykształcenie wyższe techniczne. Prosimy o modyfikację SIWZ.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

Zgodnie z punktem 26.10 SIWZ – Część I Instrukcja dla Wykonawców (IDW), na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Zmienia się treść punktu 9.3.a).c. SIWZ IDW
--

JEST:

Inspektor nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej (1 osoba) – wykształcenie wyższe techniczne z zakresu budownictwa, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2006r., nr 83, poz. 578 z późniejszymi zmianami) lub uprawnienia tożsame wydane na podstawie starszych przepisów lub tożsame wydane w państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, przynależność do odpowiedniej Izby samorządu zawodowego, co najmniej 5 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika robót.

WINNO BYĆ:

Inspektor nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej (1 osoba) – wykształcenie wyższe techniczne, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2006r., nr 83, poz. 578 z późniejszymi zmianami) lub uprawnienia tożsame wydane na podstawie starszych przepisów lub tożsame wydane w państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, przynależność do odpowiedniej Izby samorządu zawodowego, co najmniej 5 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego lub kierownika robót.

Pytanie nr 6 (6)

6. Dot. pkt 9 ppkt 2. ust. 3) in fine IDW - W związku z regulacjami art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisem znajdującym się w Instrukcji dla Wykonawców odnośnie konieczności zaangażowania innych specjalistów przez Wykonawcę, o ile okaże się to niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, prosimy o określenie jakich specjalistów będzie zobowiązany zapewnić Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił warunki dla zespołu specjalistów, który należy traktować jako minimalny. Do oceny i decyzji wykonawcy (jako podmiotu doświadczonego w realizacji podobnych usług) pozostawia się dobór innych specjalistów, których udział wykonawca uzna za niezbędny.

Pytanie nr 7 (7)

7. Dot. pkt 9 ppkt 2 ust. 2-4) a) - Rozumiemy, iż w związku z regulacjami wynikającymi z ustawy o rachunkowości odnośnie terminów sporządzania sprawozdań finansowych Wykonawcy są zobowiązani przedłożyć dokumenty finansowe potwierdzające spełnianie warunku odnośnie średniorocznego przychodu z lat 2011, 2010, 2009? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

W celu spełnienia warunku średniorocznych przychodów z sprzedaży Zamawiający oczekuje dokumentów finansowych za trzy ostatnie lata obrotowe z uwzględnieniem obowiązujących przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 1994 nr 121 poz. 591 z późniejszymi zmianami). Zamawiający zwraca uwagę, że rok obrotowy zgodnie z przepisami wymienionej ustawy nie musi być rokiem kalendarzowym.

PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA PROJEKTU POD NAZWĄ
„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Aleksandrów Kujawski”.

Zgodnie z przepisami ustawy wykonawca ma również odpowiedni termin na sporządzenie dokumentów finansowych za ubiegły rok obrotowy.

W związku z tym Zamawiający oczekuje od wykonawców przedstawienia dokumentów aktualnych dokumentów finansowych jakimi powinni dysponować w chwili składania ofert zgodnie z wymienionymi przepisami. Jeśli wykonawca sporządził już odpowiednie dokumenty za rok 2012 Zamawiający oczekuje dokumentów za lata 2012, 2011 i 2010. Jeżeli nie, należy przedstawić dokumenty za lata 2011, 2010 i 2009.

Pytanie nr 8 (8):

8. Dot. pkt 9 ppkt 2 ust. 2-4) b) - Prosimy o informacje czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w przypadku kiedy Wykonawca posiada wystawione ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości przekraczającej 1 000 000 PLN, jednakże termin płatności tej polisy jest z datą po terminie składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z dokumentów przedstawionych przez wykonawcę musi wynikać, że wykonawca jest objęty ubezpieczeniem. Warunek opłacenia polisy dotyczy wszystkich wymagalnych składek na dzień składania ofert, przy czym Zamawiający będzie badał spełnienie przez wykonawcę przedmiotowego warunku z uwzględnieniem art. 814 kodeksu cywilnego (tzn. w zależności od treści zawartej przez wykonawcę umowy ubezpieczenia).

Stanowisko to odzwierciedla Krajowa Izba Odwoławcza w swoich wyrokach, np:

- 1) z dnia 20 sierpnia 2012 r. (KIO 1676/12; LexPolonica nr 3968938; www.uzp.gov.pl) zgodnie z którym:

Polisa właściwie potwierdzająca spełnianie warunku udziału w postępowaniu, to przede wszystkim polisa ważna, tj. polisa potwierdzająca istnienie stosowanej, umownej ochrony ubezpieczeniowej - w rozumieniu przepisów KC - świadczonej przez zawodowego ubezpieczyciela na rzecz ubezpieczonego. Natomiast wymóg opłacenia polisy rozumiany jest jako jej opłacanie w sposób zgodny z ustaleniami umownymi pomiędzy ubezpieczonym a ubezpieczycielem i gwarantujący istnienie ważnej ochrony ubezpieczeniowej.

- 2) z dnia 26 czerwca 2012 r. (KIO 1243/12; LexPolonica nr 3950896; www.uzp.gov.pl) zgodnie z którym:

W przedmiotowym postępowaniu przystępujący przedstawił ważną Polisę, która potwierdza spełnianie warunku udziału w postępowaniu. Okoliczność, iż termin jej opłacenia upływa po terminie składania ofert pozostaje bez wpływu na ocenę i kwalifikację złożonego dokumentu.

- 3) z dnia 12 kwietnia 2012 r. (KIO 590/12, KIO 600/12; LexPolonica nr 3883326; www.uzp.gov.pl) zgodnie z którym:

Z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych nie wynika konieczność „całkowitego opłacenia” polisy, to jest zapłaty wszystkich rat składki ubezpieczenia; za wystarczające dla potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy uznać złożenie polisy, od której terminowo opłacono ratę składki ubezpieczenia, a nie wszystkie raty składki.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokona na etapie oceny złożonych ofert.

Pytanie nr 9 (9):

9. Dot. pkt 9 ppkt 2. Ppkt 4) a) IDW - Rozumiem, iż w przypadku gdy polisa opłacana jest w ratach Zamawiający wymaga dowodu zapłaty tylko wymagalnych płatności. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający odwołuje wykonawcę do odpowiedzi na pytanie 8.

Pytanie nr 10 (10):

10. Dot. pkt 19 - Wykonawca, z ostrożności procesowej wnosi o możliwość udostępnienia złożonych kopert w przedmiotowym postępowaniu w dniu 19.02.2013 po godzinie 15, jeszcze przed ich otwarciem w celu dokonania dokumentacji fotograficznej i zrobienia stosownego protokołu z ilości złożonych ofert. Prosimy o udostępnienie takiej możliwości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że otwarcie kopert nastąpi publicznie. W związku z tym wykonawca obecny na otwarciu będzie miał możliwość wykonania zdjęć zamkniętych kopii przed ich otwarciem.

PYTANIA DO WZORU UMOWY:**Pytanie nr 1 (11):**

1. Dot. §2 ust. 2 wzoru umowy - Rozumiemy, że Zamawiający posiada pełną, kompletną dokumentację projektową (PBW, STWOIR itp.), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada kompletną dokumentację projektową zgodnie z wymienionym Rozporządzeniem.

Pytanie nr 2 (12):

2. Dot. §3 ust. 1 pkt b) ppkt 2) wzoru umowy - Rozumiemy, iż za wykonywanie nadzoru nad robotami wynikającymi z zamówień dodatkowych i uzupełniających inżynierowi Kontraktu przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Wykonawca zadał już podobne pytanie. Zamawiający odwołuje wykonawcę do odpowiedzi na Pytanie nr 2 (2) powyżej.

Pytanie nr 3 (13):

3. Dot. §3 ust. 1 pkt b) ppkt 3) wzoru umowy - Zgodnie z zapisami art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych prosimy o informacje co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wszelkich działań umożliwiających realizację robót budowlanych zgodnie z założonym Programem Robót”.

PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA PROJEKTU POD NAZWĄ
„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Aleksandrów Kujawski”.

Zamawiający wyjaśnia, że wykonawca będzie dysponował wobec wykonawcy robót budowlanych środkami o charakterze kontrolnym, nadzorczym i mobilizującym realizację Kontraktu (tj. umowy o roboty budowlane) zgodnie z założonymi planami. Najważniejszym z tych planów będzie Program przygotowany i przedkładany na podstawie klauzuli 8.3 Warunków Kontraktu FIDIC. Zamawiający oczekiwał więc będzie zawodowej staranności wykonawcy w korzystaniu ze środków którymi dysponuje, aby dopilnować zgodności prowadzonych robót budowlanych z Programem Robót.

Pytanie nr 4 (14):

4. Dot. §3 ust. 1 pkt b) ppkt 4) wzoru umowy - Zgodnie z zapisami art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych prosimy o informacje co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wszystkich spraw mających znaczenie dla realizacji Kontraktu”.

Odpowiedź:

Zamawiający celowo pozostawia w przedmiotowym postanowieniu luz interpretacyjny. Do oceny doświadczonego wykonawcy Zamawiający pozostawia jakie sprawy będą miały znaczenie dla realizacji Kontraktu.

Pytanie nr 5 (15):

5. Dot. §3 ust. 1 pkt d) wzoru umowy - Prosimy o informację czy okres zgłaszania wad, w czasie którego inżynier Kontraktu jest zobowiązany wykonywać swoje obowiązki, wchodzi w skład terminu realizacji umowy określonego w § 5 wzoru umowy. Jeśli nie prosimy o informację ile trwa okres zgłaszania wad.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że umowa na usługę Inżyniera Kontraktu jaką zawrze wyłoniony wykonawca z zamawiającym będzie umową starannego działania o charakterze ryczałtowym. W związku z tym wykonawca będzie obowiązany wykonywać czynności do których się zobowiązał w terminie wykonywania usług (niezależnie od etapu realizowanego Kontraktu). Zamawiający jednoznacznie określił termin wykonywania usługi. Okresy zgłaszania wad dla wszystkich Kontraktów (umów o roboty budowlane) trwać będą 365 od dnia przejęcia Robót.

Pytanie nr 6 (16):

6. Dot. §3 ust. 1 wzoru umowy (Raport Wstępny) - Rozumiemy, iż przegląd dokumentacji projektowej, do którego zobowiązany jest inżynier dotyczy analizy kompletności formalnej dokumentacji, z wyłączeniem analizy prawidłowości zastosowanych rozwiązań technologicznych. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przegląd dokumentacji projektowej winien dotyczyć nie tylko formalnej kompletności dokumentacji. Zamawiający nie oczekuje powielania przez wykonawcę czynności do których był zobowiązany projektant sprawdzający. Przegląd ma dotyczyć rzetelnej weryfikacji dokumentacji i obejmować wychwycenie takich błędów/braków i uchybień jakie da się z łatwością zauważyć (przy uwzględnieniu zawodowego charakteru działalności wykonawcy).

Pytanie nr 7 (17):

7. Dot. §3 ust. 1 wzoru umowy (Raporty) - Czy Zamawiający dopuszcza przekazywanie Raportów (do zatwierdzenia) np. w formie PDF, a po ich akceptacji w ilości i formie wymaganej w umowie?

Odpowiedź:

W związku z dość sformalizowaną procedurą przedkładania i akceptacji Raportów Inżyniera (opisaną w §9 Wzoru umowy) Zamawiający nie przewiduje wstępnego przekazywania raportów wyłącznie w formie elektronicznej.

Pytanie nr 8 (18):

8. Dot. §6 ust. 1 wzoru umowy - Rozumiemy, iż odpowiedzialność Inżyniera jest odpowiedzialnością na zasadzie winy. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Wymieniony paragraf nie reguluje kwestii zawinienia. Dotyczy on podstaw odpowiedzialności tj. powstania szkody i związku przyczynowego między powstaniem szkody a działaniem lub zaniechaniem wykonawcy uwzględnianymi w kontekście zawodowego charakteru prowadzonej przez wykonawcę działalności gospodarczej. Zamawiający odsyła do komentarzy na temat art. 361 kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 9 (19):

9. Dot. §11 ust. 2 wzoru umowy - Prosimy o dopisanie możliwości odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę, w następujących sytuacjach:
Wykonawca może, za 30 dniowym wypowiedzeniem doręczonym Zamawiającemu rozwiązać umowę, jeżeli Zamawiający:
a. nie zapłaci Wykonawcy należnych mu sum po upływie limitu czasu ustalonego w umowie;
b. wstrzyma postęp w realizacji usług lub jakiegokolwiek jej części na więcej niż 90 dni z przyczyn nie określonych w umowie, ani nie spowodowanych zwłoką Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian. Zamawiający uznaje za wystarczające uprawnienia wykonawcy ustanowione w polskim kodeksie cywilnym.

Pytanie nr 10 (20):

10. Dot. §12 ust. 1 a) wzoru umowy - Rozumiemy, iż w związku z przedłużeniem terminu umownego wykonywania usługi Inżynierowi przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Wykonawca zadał już podobne pytanie. Zamawiający odsyła wykonawcę do odpowiedzi na Pytanie nr 3(3) powyżej.

Pytanie bez nr (21):

Dot. §13 ust. 1 wzoru umowy - Rozumiemy, iż Zamawiający uzna za spełniające warunek sytuację, w której Inżynier będzie posiadał ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności o ile obejmować będzie ono zakres wskazany szczegółowo w ust. 1 §13 Wzoru umowy.

INNE PYTANIA:

Pytanie nr 1 (22):

1. Prosimy o informację dla ilu kontraktów na roboty budowlane będzie sprawowany nadzór?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dla każdego Zadania wymienionego w punkcie 4 SIWZ IDW przewidziany jest osobny Kontrakt. W związku z tym Inżynier będzie sprawował nadzór nad trzema Kontraktami.

Pytanie nr 2 (23):

2. Prosimy o potwierdzenie że zakres prac określony w decyzjach administracyjnych pozwalających na rozpoczęcie robót budowlanych jest zbieżny z zakresem dokumentacji projektowej będącej w posiadaniu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Pytanie wykonawcy jest niezrozumiałe. Opis przedmiotu zamówienia wykonawców robót budowlanych opisany jest w dokumentacji projektowej. Odpowiednie decyzje administracyjne pozwalające na rozpoczęcie robót nie są dokumentami określającymi zakres przedmiotu zamówienia dla wykonawców robót. Stąd zamawiający nie rozumie założeń przez wykonawcę w pytaniu porównywalność tych dokumentów.

W razie jakichkolwiek wątpliwości zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa znajduje się do wglądu wykonawców w siedzibie zamawiającego.

Pytanie nr 3 (24):

3. W celu ustalenia dokładnej czasochłonności pracy prosimy o podanie szacunkowego terminu rozpoczęcia kontraktów, czasu ich trwania (Czas na ukończenie) oraz czasu trwania Okresu Zgłaszania Wad.

Odpowiedź:

A.	Roboty Budowlano-montażowe	przewidywany Czas na ukończenie	przewidywany Okres zgłaszania wad
I.	Kontrakt 1: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków	10 listopada 2014	365 dni od dnia przejęcia Robót zgodnie z kl. 10.1 Warunków Kontraktu FIDIC
II	Kontrakt 2: Budowa Tłoczni ścieków sanitarnych przy ul. Granicznej	1 wrzesień 2013	365 dni od dnia przejęcia Robót zgodnie z klauzulą 10.1 Warunków Kontraktu FIDIC
III	Kontrakt 3: Budowa sieci kanalizacji	1 maja 2015	365 dni od dnia przejęcia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU DLA PROJEKTU POD NAZWĄ
„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Aleksandrów Kujawski”.

sanitarnej w ulicach miasta Aleksandrów Kujawski	Robót zgodnie z klauzulą 10.1 Warunków Kontraktu FIDIC
--	--

Pytanie nr 4 (25):

4. Czy umowa na roboty budowlane będzie rozliczana:

- a) Według wynagrodzenia ryczałtowego?
- b) Według wynagrodzenia kosztorysowego?

Jeżeli według punktu b) to rozumiemy, że przedmiary do wypełnienia przez Wykonawcę wykonane są zgodnie Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego i nie zawierają np. robót tymczasowych?

Odpowiedź:

Wszystkie Kontrakty (tj. umowy na roboty budowlane) rozliczane będą według wynagrodzenia ryczałtowego w oparciu o szacowane (przez inspektorów nadzoru inwestorskiego) wartości wykonanych robót i przygotowane przez wykonawców robót uproszczone Książki Obmiaru.

Pytanie nr 5 (26):

5. Prosimy o podanie oszacowanej przez Zamawiającego wartości robót budowlano - montażowych brutto/netto (z wyłączeniem robót uzupełniających), które mają być nadzorowane.

Zamawiający przyjął następujące wartości szacunkowe zamówienia (kwoty nie zawierają podatku VAT i wartości przewidywanych zamówień uzupełniających)

A.	Roboty Budowlano-montażowe	Razem netto
I.	Kontrakt 1: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków	12.234.980,96
II	Kontrakt 2: Budowa Tłoczni ścieków sanitarnych przy ul. Granicznej	754.939,76
III	Kontrakt 3: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach miasta Aleksandrów Kujawski	6.419.229,70
	Razem	19.409.150,42

Pytanie nr 6 (27):

6. Czy Zamawiający posiada umowę o Nadzór Autorski zapewniającą skuteczną realizację Robót?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w trakcie ustalania warunków umowy o nadzór autorski. Nadzór zostanie zapewniony na czas realizacji robót.

II. ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TREŚĆ SIWZ W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:

1. Zmienia się treść punktu 17, ppkt 1 i 2 oraz punktu 19 ppkt 1 SIWZ IDW:

JEST:**17. Miejsce termin i sposób złożenia ofert.**

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: **ul. Kościelna 14, 87-700 Aleksandrów Kujawski** - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	19.02.2013 r.	do godziny	15⁰⁰
---------	----------------------	------------	------------------------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę należy opisać następująco:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Wodociągowej sp. z o.o.
ul. Kościelna 14, 87-700
Aleksandrów Kujawski**

Oferta w postępowaniu na

**Pełnienie funkcji „Inżyniera Kontraktu” dla Projektu pod nazwą:
„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni
ścieków na terenie aglomeracji Aleksandrów Kujawski”.**

Nie otwierać przed dniem...19.02.2013 r.....: do godziny...15⁰⁰

19. Miejsce i termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: **ul. Kościelna 14, 87-700 Aleksandrów Kujawski**.

w dniu	20.02.2013 r.	o godzinie	09⁰⁰
--------	----------------------	------------	------------------------

WINNO BYĆ:**17. Miejsce termin i sposób złożenia ofert.**

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: **ul. Kościelna 14, 87-700 Aleksandrów Kujawski** - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	1.03.2013 r.	do godziny	12⁰⁰
---------	---------------------	------------	------------------------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę należy opisać następująco:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Wodociągowej sp. z o.o.
ul. Kościelna 14, 87-700
Aleksandrów Kujawski**

Oferta w postępowaniu na

**Pełnienie funkcji „Inżyniera Kontraktu” dla Projektu pod nazwą:
„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni**

ścieków na terenie aglomeracji Aleksandrów Kujawski”.

Nie otwierać przed dniem...1.03.2013 r.....: do godziny...15⁰⁰.....

19. Miejsce i termin otwarcia ofert

- 1.** Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: **ul. Kościelna 14, 87-700 Aleksandrów Kujawski.**

w dniu	1.03.2013 r.	o godzinie	12³⁰
--------	---------------------	------------	------------------------

- 2.** Zmienia się treść punktu 17, ppkt 1 i 2 oraz punktu 19 ppkt 1 SIWZ IDW: